

J. Jakobsen Holding ApS

Højlundparken 126, 7600 Struer

CVR-nr. 28 66 07 82

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2022.

Jan Jakobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. september 2020 - 31. august 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. Jakobsen Holding ApS Højlundparken 126 7600 Struer
	CVR-nr.: 28 66 07 82
	Stiftet: 6. juli 2006
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. september - 31. august 16. regnskabsår
Direktion	Jan Jakobsen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Sydbank
Advokatforbindelse	Smith Knudsen Advokataktieselskab
Kapitalinteresse	Ivan Jakobsen Entreprenørfirma A/S, Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandel i Ivan Jakobsen Entreprenørfirma A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalinteresser har i 2020/21 udgjort et overskud på 4.378 t.kr. mod et overskud sidste år på 4.008 t.kr.

Årets resultat har i 2020/21 udgjort et overskud på 4.404 t.kr. mod et overskud sidste år på 4.083 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 30.250 t.kr. mod 27.510 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 2.740 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 27.898 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 92,2 % af de samlede aktiver på 30.250 t.kr., hvilket er et fald på 7,7 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

Note	2020/21	2019/20
Administrationsomkostninger	-10.225	-9.850
Resultat før finansielle poster	-10.225	-9.850
Indtægter af kapitalinteresser	4.377.604	4.008.462
Andre finansielle indtægter	59.281	99.125
Finansielle omkostninger	-22.731	-14.945
Finansiering netto	4.414.154	4.092.642
Resultat før skat	4.403.929	4.082.792
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	4.403.929	4.082.792
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.377.604	4.008.462
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	4.000.000
Disponeret fra overført resultat	-5.973.675	-3.925.670
Disponeret i alt	4.403.929	4.082.792

Balance 31. august

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	<u>19.611.215</u>	<u>17.633.611</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.611.215</u>	<u>17.633.611</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>19.611.215</u>	<u>17.633.611</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.110.595	4.773.095
3	Andre tilgodehavender	8.300.000	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>160.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.570.595</u>	<u>4.773.095</u>
	Likvide beholdninger	<u>67.764</u>	<u>5.103.279</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.638.359</u>	<u>9.876.374</u>
	Aktiver i alt	<u>30.249.574</u>	<u>27.509.985</u>

Balance 31. august

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.713.437	10.017.760
Overført resultat	10.059.798	13.351.546
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	4.000.000
Egenkapital i alt	27.898.235	27.494.306
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	9.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.341.839	6.554
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.351.339	15.679
Gældsforpligtelser i alt	2.351.339	15.679
Passiver i alt	30.249.574	27.509.985

1 Medarbejderforhold

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. september 2019	125.000	8.809.298	14.477.216	600.000	24.011.514
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Resultatandel	0	4.008.462	-3.925.670	4.000.000	4.082.792
Udloddet udbytte	0	-2.800.000	2.800.000	0	0
Egenkapital 1. september 2020	125.000	10.017.760	13.351.546	4.000.000	27.494.306
Primokorrektion	0	-281.927	281.927	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Resultatandel	0	4.377.604	-5.973.675	6.000.000	4.403.929
Udloddet udbytte	0	-2.400.000	2.400.000	0	0
	125.000	11.713.437	10.059.798	6.000.000	27.898.235

Noter

	2020/21	2019/20
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/8 2021	31/8 2020
2. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum 1. september	7.897.778	7.897.778
Kostpris 31. august	7.897.778	7.897.778
Opskrivninger 1. september	10.017.760	8.809.298
Korrektion af tidligere opskrivning	-7.608	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.385.212	4.008.462
Udbytte	-2.400.000	-2.800.000
Opskrivninger 31. august	11.995.364	10.017.760
Afskrivninger på goodwill 1. september	-281.927	-281.927
Afskrivninger på goodwill 31. august	-281.927	-281.927
Regnskabsmæssig værdi 31. august	19.611.215	17.633.611
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ivan Jakobsen Entreprenørfirma A/S	Struer	40 %
	31/8 2021	31/8 2020
3. Andre tilgodehavender		
Skattekonto	8.300.000	0
	8.300.000	0
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et skatteaktiv på 92 t.kr., der ikke er medtaget i balancen pr. 31. august 2021, idet der ikke er tilstrækkelig sikkerhed for, hvornår skatteaktivet realiseres.		
